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nr sprawy: BRM.0012.8.2024 
 

 

Protokół z posiedzenia Komisji Skarg Wniosków 
I Petycji Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 30 lipca 2024 roku. 
 

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Łomiankach rozpoczęło się  
o godzinie 17:00 w sali konferencyjnej Integracyjnego Centrum Dydaktyczno-Sportowego  
w Łomiankach.  
 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w składzie: 

1. Jarosław Białobrzeski — przewodniczący komisji 
2. Wojciech Morycińśki 
3. Grzegorz Lenard 
4. Wanda Kuczera - nieobecna 
5. Eliasz Grubiński - nieobecny 

 
Uczestnicy komisji: 

1. Anna Grabowska - Naczelnik Wydziału Edukacji. 
2. Krzysztof Kozak Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 z Oddziałami Dwujęzycznymi  

i Sportowymi im. Janusza Kusocińskiego w Łomiankach. 
 
Przewodniczący Komisji Jarosław Białobrzeski otworzył posiedzenie Komisji, odczytał 
porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 
2. Wybór Wiceprzewodniczącego/j Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
3. Rozpatrzenie skargi na dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 z Oddziałami 

Dwujęzycznymi i Sportowymi im. Janusza Kusocińskiego w Łomiankach. 
4. Sprawy różne. 
5. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 
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Ad 1.  Otwarcie posiedzenia Komisji. 
Przewodniczący Jarosław Białobrzeski stwierdził kworum. 
 
Ad 2. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
 
Przewodniczący zaproponował radnego Grzegorza Lenarda na Wiceprzewodniczącego Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji. 
 
Radny Grzegorz Lenard wyraził zgodę. 
 
Więcej kandydatów nikt nie zgłaszał. 
 
Przewodniczący komisji zarządził głosownie. 
 
„Za” wyborem wiceprzewodniczącego opowiedziało się 3 radnych, przy 0 głosów „przeciw” , 
przy 0 głosów „wstrzymujący się”, 2 członków nieobecnych. 
 
Wiceprzewodniczącym Komisji Skarg, Wniosków i Petycji został radny Grzegorz Lenard. 
 
Ad 3. Rozpatrzenie skargi na dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 z Oddziałami Dwujęzycznymi  
i Sportowymi im. Janusza Kusocińskiego w Łomiankach. 
 
Na posiedzeniu Komisji nie stawiła się skarżąca Pani Natalia Martowska-Sokołowska. 
Przewodniczący Jarosław Białobrzeski zapytał czy odczytać skargę czy jest wszystkim znana. 
Obecni członkowie Komisji oświadczyli, że treść skargi znają i nie ma konieczności 
odczytywania. 
Wyjaśnienia odnośnie skargi złożył ustnie dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 z Oddziałami 
Dwujęzycznymi i Sportowymi im. Janusza Kusocińskiego w Łomiankach Pan Krzysztof Kozak 
oraz odpowiedział na wszystkie pytania członków komisji. 
 
Przewodniczący komisji zarządził głosownie w sprawie uznania skargi za bezzasadną. 
 
„Za” uznanie skargi za bezzasadną opowiedziało się 3 radnych, przy 0 głosów „przeciw” , przy 
0 głosów „wstrzymujący się”, 2 nieobecnych. 
 
Komisja Skarg Wniosków i Petycji uznała skargę na dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3  
z Oddziałami Dwujęzycznymi i Sportowymi im. Janusza Kusocińskiego w Łomiankach za 
bezzasadną. 
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Ad 4. Sprawy różne. 
 
Nikt z obecnych nie zabrał głosu w tym punkcje. 
 
Ad 5. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 
Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zamknął posiedzenie. 
 
 
 
 

 

 

 Przewodniczący Komisji Skarg,  

Wniosków i Petycji  

Jarosław Białobrzeski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przygotował(a): Magdalena Kowalska 


